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Knegt Knegt404G2

Tractor compacto de 40 CV

Parametros
Nombre
Peso
Transmisién
Anchura del eje trasero
Anchura del eje delantero
Distancia entre ejes
Distancia libre eje trasero
Distancia libre eje delantero
Peso en vacio

Ciclo de giro

Velocidad méxima hacia delante

Velocidad méaxima marcha atras

Tamafio del motor
Tipo de embrague
Caja de cambios
Neumético delantero
Neumatico trasero

Frenos

Fuerza de elevacién 3. Enganche

Transmision
Diferencial
Bloqueo diferencial
Motor

Consumo

Direccion

Domicilio social

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Ventas

+34 662 65 14 07
info@agrohof.com

https://agrohof.es/sku/k38-3957

Unidad
1888 kg
4 WD
140 cm
120 cm
181 cm
37 cm

40 cm
1888 kg
320 cm
25 km/h
25 km/h
2544 cm3
Double
4+4x2
7.5-16
12.4-24
Hydraulic
Clutch kg
665
Bevel gear
Jawlock
ZN490T
275

Conic


tel:0034662651407
mailto:info@agrohof.com
https://agrohof.es/sku/k38-3957
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Descripcion

"El tractor Knegt 40 HP G2 estd equipado de serie con: direccién asistida, traccion a las 4 ruedas, marchas bajas y altas, bloqueo del
diferencial, 2 bombas hidraulicas, 2 vélvulas hidraulicas de doble efecto y toma de fuerza con dos marchas. Ademas, el tractor de Knegt esté
homologado CE y tiene admisién Street en toda Europa. Este tractor también estd disponible con neumaticos para césped. Opcién: El cargador
frontal Stoll estd equipado de serie con guia paralela, sistema de cambio rapido, cuchara excavadora y mandos con joystick. La cabina de lujo
Knegt es una cabina bien aislada con una gama completa de caracteristicas de serie como: calefaccién, ventilacién, dos limpiaparabrisas con
sistema de lavado, radio con dos altavoces, toma de 12 V, conexidn para una baliza, cuatro faros de trabajo LED, grandes ventanas de cristal

de seguridad para una gran visién y una gran puerta. Todas las cabinas y cargadores frontales Knegt estdn homologados CE.



