



Knegt Knecht404G2

Tractor compacto de 40 CV



Domicilio social

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Ventas

+34 662 65 14 07
info@agrohof.com

<https://agrohof.es/sku/k38-3957>



Parámetros

Nombre	Unidad
Peso	1888 kg
Transmisión	4 WD
Anchura del eje trasero	140 cm
Anchura del eje delantero	120 cm
Distancia entre ejes	181 cm
Distancia libre eje trasero	37 cm
Distancia libre eje delantero	40 cm
Peso en vacío	1888 kg
Ciclo de giro	320 cm
Velocidad máxima hacia delante	25 km/h
Velocidad máxima marcha atrás	25 km/h
Tamaño del motor	2544 cm ³
Tipo de embrague	Double
Caja de cambios	4+4x2
Neumático delantero	7.5-16
Neumático trasero	12.4-24
Frenos	Hydraulic
Fuerza de elevación 3. Enganche	Clutch kg
Transmisión	665
Diferencial	Bevel gear
Bloqueo diferencial	Jawlock
Motor	ZN490T
Consumo	275
Dirección	Conic



Descripción

"El tractor Knekt 40 HP G2 está equipado de serie con: dirección asistida, tracción a las 4 ruedas, marchas bajas y altas, bloqueo del diferencial, 2 bombas hidráulicas, 2 válvulas hidráulicas de doble efecto y toma de fuerza con dos marchas. Además, el tractor de Knekt está homologado CE y tiene admisión Street en toda Europa. Este tractor también está disponible con neumáticos para césped. Opción: El cargador frontal Stoll está equipado de serie con guía paralela, sistema de cambio rápido, cuchara excavadora y mandos con joystick. La cabina de lujo Knekt es una cabina bien aislada con una gama completa de características de serie como: calefacción, ventilación, dos limpiaparabrisas con sistema de lavado, radio con dos altavoces, toma de 12 V, conexión para una baliza, cuatro faros de trabajo LED, grandes ventanas de cristal de seguridad para una gran visión y una gran puerta. Todas las cabinas y cargadores frontales Knekt están homologados CE.